INDICAÇÃO Nº
1376
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, adoção de medidas necessárias, visando a liberação de recursos destinados às obras de pavimentação asfáltica das vias públicas do bairro Jardim Antonio Bernardes, do Município de Canitar.

JUSTIFICATIVA

           A presente indicação, vem de encontro aos anseios da população do barirro Jardim Antonio Bernardes, do município de Canitar, em vista das precárias condições das vias públicas locais.

            O atendimento a essa reivindicação beneficiaria os moradores locais, propiciando-lhes melhoria de condições de vida e saúde, com desenvolvimento para a região.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 583368 080705 1206